

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4484 Amelia i Pola Kołodziejkie**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4484 Amelia i Pola Kołodziejkie**

Miejscowość: Krzyków | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszych córek...



Amelka i Pola to kochające się siostry. Prosimy, poświęćcie chwilę Waszego cennego czasu na zapoznanie się z ich historią!

Amelka ma 5 lat. W wieku 3 miesięcy przeszła operację wszczepienia zastawki komorowo-otrzewnowej w celu zatrzymania postępującego wodogłowia.

Ostateczna diagnoza dziewczynki, to zespół Dandy'ego-Walkera. Na co dzień uczęszcza do przedszkola, w którym ma wiele koleżanek i kolegów. Ma w sobie niespożyte pokłady energii, które uwielbia rozładowywać skacząc na trampolinie albo uprawiając akrobatykę.

Pola ma 4 latka i każdego dnia zmagają się z dużą wadą wzroku. Jednocześnie ma opóźniony rozwój mowy, nad którym pracujemy wraz z terapeutami w przedszkolu. Obecnie jest diagnozowana pod kątem afazji. Pola uwielbia bawić się z dziećmi, jednak jest wycofana w relacjach z rówieśnikami i potrzebuje więcej czasu, żeby nawiązać z nimi kontakt. Uwielbia układać puzzle i bawić się lalkami. Bez względu na pogodę i otoczenie zawsze się uśmiecha i kocha przytulanie.

Obu naszym córkom przyszło się mierzyć z trudnymi chorobami. Dzięki leczeniu, rehabilitacji i terapii, mają szansę nadrobić swoje zaległości i prowadzić w przyszłości szczęśliwe życie! Prosimy Państwa - wesprzyjcie nas swoim 1,5% podatku! Pieniądze przekazane będą w całości na nasze kochane córeczki i poprawę jakości ich życia.

Wdzięczni,
Rodzice Amelki i Poli



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zliczalnych gromad w 09. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4484 AMELIA I POLA KOŁODZIEJSKIE	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	